
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

4/2010.(III.1.) önkormányzati rendelete

a helyi közművelődésről szóló
5/1998.(IV.30.) rendelet módosításáról

Berhida Város Önkormányzata  Képviselő-testülete  a muzeális  intézményekről,  a nyilvános 
könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL  törvény  77. §-ban kapott 
felhatalmazás alapján a helyi közművelődésről szóló rendeletét  az alábbiak szerint módosítja:

1. §    A helyi közművelődésről szóló 5/1998.(IV.30.) rendelet (továbbiakban R.) bevezető 
mondata az alábbiak szerint módosul:

„Berhida  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  muzeális  intézményekről,  a 
nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL törvény 77. 
§-ban kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja”

2.§ 3. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„A  közművelődés  közösségi  színteréül  a  következő  közművelődési  intézményeket 
működteti:
Kultúrház és Könyvtár Berhida, Kossuth u.18. és tagintézménye:
Petőfi Művelődési Ház és Könyvtár, Berhida, Orgona u.2.”

3. §  E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, és a hatálybalépését követő  napon hatályát 
veszti.

     
               Pergő Margit     Faragó Istvánné
               polgármester                    jegyző


